
©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 1/1

00-09-01

 ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 13 lipca 2000 r.

 zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Ministerstwu Spraw
Wewnętrznych i Administracji.

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy  z dnia 8 sierpnia 1996 r. o organizacji i trybie
pracy Rady Ministrów oraz o zakresie działania ministrów (Dz.U. z 1999 Nr 82, poz.
929) zarządza się, co następuje:

§ 1. W statucie Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji , stanowiącym
załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 5 listopada 1999 r.
w sprawie nadania statutu Ministerstwu Spraw Wewnętrznych i Administracji
(Dz.U. Nr 91 poz. 1029) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

�§ 1. Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji, zwane dalej �minister-
stwem�, zapewnia obsługę Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji wła-
ściwego na podstawie rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 czerw-
ca 2000 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw We-
wnętrznych i Administracji (Dz.U. Nr 50, poz. 590), do spraw:

1) administracji publicznej,

2) wewnętrznych,

3) wyznań religijnych.�;

2) w § 2 skreśla się pkt 6;

3) skreśla się § 4.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Opracowano na pod-
stawie: Dz.U. 2000 r.
Nr 56, poz. 668


